[image: image1.jpg]Hosocubupc obrac

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРАБИНСКА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.10.2025 № 787
О внесении изменений в постановление администрации  города Барабинска Барабинского района Новосибирской области от 16.06.2025 № 552 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии администрации города Барабинска Барабинского района Новосибирской области»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Новосибирской области от 04.11.2005 года № 337-ОЗ «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма»,  Уставом города Барабинска Барабинского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации  города Барабинска Барабинского района Новосибирской области от 16.06.2025  № 552 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии администрации города Барабинска Барабинского района Новосибирской области» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава жилищной комиссии администрации города Барабинска Барабинского района Новосибирской области Степанову Маргариту Александровну в связи с увольнением.

1.2. Включить в состав жилищной комиссии администрации города Барабинска Барабинского района Новосибирской области Хорзову Татьяну Валентиновну с указанием должности  ведущий специалист отдела по жилищным и правовым вопросам управления делами администрации города Барабинска Барабинского района Новосибирской области, секретарь комиссии.
 3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Барабинска Барабинского района Новосибирской области barabinsk.nso.ru.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Главы города Барабинска                                                                       Е.В.Суслов
Исполнитель
Начальник отдела по жилищным

 и правовым вопросам                                                                             А.А.Бабинцева